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ERDGAS Mehrkampf-Meeting
Ratingen

19./20.06 2010

Ergebnisse

Zehnkampf

100m  - 1. Lauf (2) 19. Juni 2010 / 10:30 Wind: -0.5 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 3 0.192 11.29 797

2 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 0.166 11.29 797

3 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 1 0.185 11.42 769

4 10 LG Eintracht FrankfurtKNOBEL Jan Felix GER 89 2 0.179 11.44 765

5 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 4 0.156 11.45 763

6 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 5 0.143 11.52 748

7 6 LAC ElmALBERT Lars GER 82 7 0.183 11.63 725

8 16 LG HannoverGILDE Maximilian GER 90 8 0.200 11.67 717

Zehnkampf

100m  - 2. Lauf (2) 19. Juni 2010 / 10:35 Wind: -1.9 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Fn Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 3 0.160 F1 10.89 885

2 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 4 0.194 10.99 863

3 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 6 0.150 11.02 856

4 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 2 0.146 11.05 850

5 4 GOURMET François BEL 82 5 0.161 11.18 821

6 5 CHIVAS Alexis CUB 83 7 0.180 11.31 793

7 1 SUAREZ Leonel CUB 87 1 0.166 11.32 791

8 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 8 0.201 11.39 776

Zehnkampf

100m  - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 10:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 3 10.89 885

2 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 4 10.99 863

3 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 6 11.02 856

4 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 2 11.05 850

5 4 GOURMET François BEL 82 5 11.18 821

6 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 3 11.29 797

7 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 11.29 797

8 5 CHIVAS Alexis CUB 83 7 11.31 793

9 1 SUAREZ Leonel CUB 87 1 11.32 791

10 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 8 11.39 776

11 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 1 11.42 769

12 10 LG Eintracht FrankfurtKNOBEL Jan Felix GER 89 2 11.44 765

13 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 4 11.45 763

14 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 5 11.52 748

15 6 LAC ElmALBERT Lars GER 82 7 11.63 725

16 16 LG HannoverGILDE Maximilian GER 90 8 11.67 717

Zehnkampf

400m  - 1. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 17:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 6 50.48 793

2 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 5 0.161 50.79 779

3 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 3 0.163 51.07 766

4 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 2 0.169 51.22 759

5 5 CHIVAS Alexis CUB 83 4 0.183 52.74 693

8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 1 n.a.

4 GOURMET François BEL 82 7 n.a.
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ZehnkampfZehnkampf

400m  - 2. Lauf  (2) 19. Juni 2010 / 17:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 3 0.169 47.94 912

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 4 0.165 48.75 873

3 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 2 0.186 48.77 872

4 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 5 0.190 49.25 849

5 2 GARCIA Yordani CUB 88 1 0.157 49.43 841

6 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 49.81 823

Zehnkampf

400m  - Gesamtergebnis 19. Juni 2010 / 17:25

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 3 47.94 912

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 4 48.75 873

3 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 2 48.77 872

4 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 5 49.25 849

5 2 GARCIA Yordani CUB 88 1 49.43 841

6 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 49.81 823

7 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 6 50.48 793

8 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 5 50.79 779

9 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 3 51.07 766

10 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 2 51.22 759

11 5 CHIVAS Alexis CUB 83 4 52.74 693

8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 1 n.a.

4 GOURMET François BEL 82 7 n.a.

Zehnkampf

1500m 20. Juni 2010 / 17:40

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 11 4:25.11 777

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 10 4:26.10 770

3 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 9 4:27.10 764

4 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 6 4:39.63 683

5 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 1 4:39.91 681

6 2 GARCIA Yordani CUB 88 4 4:42.27 666

7 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 7 4:42.76 663

8 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 3 4:44.63 651

9 5 CHIVAS Alexis CUB 83 2 4:45.48 646

10 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 5 4:56.43 580

11 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 8 4:57.68 573

Zwischenzeiten 400m 1:08.48 11 KAHLERT Steffen (GER)
800m 2:22.26 11 KAHLERT Steffen (GER)

1200m 3:34.40 11 KAHLERT Steffen (GER)

Zehnkampf

110m Hürden  - 1. Lauf  (2) 20. Juni 2010 / 10:00 Wind: +0.7 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 3 0.151 14.83 870

2 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 5 0.154 14.86 867

3 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 0.163 15.35 808

4 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 2 0.187 15.36 807

5 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 4 0.180 15.49 791

8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 7 n.a.

4 GOURMET François BEL 82 8 n.a.

Seite 2 von 7



ERDGAS Mehrkampf-Meeting
Ratingen

19./20.06 2010

Ergebnisse

INTERNET Service: www.meeting-ratingen.de

Zeitmessung / Datenservice  Kopierservice

gedruckt:  So 20. Juni 2010 17:56

ZehnkampfZehnkampf

110m Hürden  - 2. Lauf  (2) 20. Juni 2010 / 10:05 Wind: -0.7 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 4 0.105 14.30 936

2 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 5 0.182 14.36 929

3 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 2 0.163 14.55 905

4 5 CHIVAS Alexis CUB 83 7 0.183 14.60 899

5 1 SUAREZ Leonel CUB 87 3 0.164 14.63 895

6 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 6 0.163 14.83 870

Zehnkampf

110m Hürden  - Gesamtergebnis 20. Juni 2010 / 10:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 4 14.30 936

2 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 5 14.36 929

3 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 2 14.55 905

4 5 CHIVAS Alexis CUB 83 7 14.60 899

5 1 SUAREZ Leonel CUB 87 3 14.63 895

6 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 3 14.83 870

6 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 6 14.83 870

8 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 5 14.86 867

9 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 6 15.35 808

10 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 2 15.36 807

11 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 4 15.49 791

8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 7 n.a.

4 GOURMET François BEL 82 8 n.a.

Zehnkampf

Hochsprung 19. Juni 2010 / 14:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 7 2.09 887

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 8 2.06 859

3 5 CHIVAS Alexis CUB 83 1 1.94 749

3 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 2 1.94 749

5 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 3 1.91 723

6 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 6 1.88 696

7 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 10 1.88 696

8 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 5 1.85 670

9 4 GOURMET François BEL 82 4 1.82 644

10 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 9 1.82 644
1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12

1 2 GARCIA Y - - - - - - - - o o o o xxo - xxo o xxx
2 1 SUAREZ L - - - - - - - - - o - xo o - xo xxx
3 5 CHIVAS A - - - - o - o - xo o xxo xxx
3 3 MÜLLER N - - - - - - xo o o o xxo xxx
5 8 BÜKER N - - - - - - - - xo xo xxx
6 11 KAHLERT S - - - - - - o xo xxo xxx
7 15 SPINNER P - - - - - - o xxo xxo xxx
8 12 DISTELBERGER D - - - - - - xo xo xxx
9 4 GOURMET F - - - - - - o xxx

10 17 HEINKE L - - o o o xo xo xxx
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ZehnkampfZehnkampf

Hochsprung  - Gruppe A 19. Juni 2010 / 14:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 7 2.09 887

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 8 2.06 859

3 5 CHIVAS Alexis CUB 83 1 1.94 749

3 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 2 1.94 749

5 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 3 1.91 723

6 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 6 1.88 696

7 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 10 1.88 696

8 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 5 1.85 670

9 4 GOURMET François BEL 82 4 1.82 644

10 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 9 1.82 644
1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12

1 2 GARCIA Y - - - - - - - - o o o o xxo - xxo o xxx
2 1 SUAREZ L - - - - - - - - - o - xo o - xo xxx
3 5 CHIVAS A - - - - o - o - xo o xxo xxx
3 3 MÜLLER N - - - - - - xo o o o xxo xxx
5 8 BÜKER N - - - - - - - - xo xo xxx
6 11 KAHLERT S - - - - - - o xo xxo xxx
7 15 SPINNER P - - - - - - o xxo xxo xxx
8 12 DISTELBERGER D - - - - - - xo xo xxx
9 4 GOURMET F - - - - - - o xxx

10 17 HEINKE L - - o o o xo xo xxx

Zehnkampf

Hochsprung  - Gruppe B 19. Juni 2010 / 14:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 3 1.91 723

2 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 2 1.88 696

3 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 1 1.85 670
1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94

1 14 HECHLER S - - - - - - o o xo xo xxx
2 7 FREIMUTH R - - - - - o xo xo xo xxx
3 9 PREY M - - - - - o o xxo xxx

Zehnkampf

Stabhoch 20. Juni 2010 / 12:45

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 10 5.20 PB972

2 2 GARCIA Yordani CUB 88 8 4.80 849

3 1 SUAREZ Leonel CUB 87 9 4.70 819

4 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 3 4.60 PB790

5 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 7 4.50 760

6 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 11 4.40 731

7 5 CHIVAS Alexis CUB 83 4 4.30 702

7 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 2 4.30 702

9 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 1 4.30 702

10 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 6 4.20 673

14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 5 o.g.V. 0
3.80 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30

1 11 KAHLERT S - - - - - o - o xo xo o o xxo
2 2 GARCIA Y - - - - o - xo o o xxx
3 1 SUAREZ L - - - o - o - xxo xxx
4 12 DISTELBERGER D - - o - o xo xxo xxx
5 17 HEINKE L - - o - o xxo xxx
6 3 MÜLLER N - - - - o - xxx
7 5 CHIVAS A - o - o - xxx
7 9 PREY M - - o o xxx
9 15 SPINNER P - o xo o xxx

10 7 FREIMUTH R - - o xxx
14 HECHLER S - - xxx
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ZehnkampfZehnkampf

Weitsprung 19. Juni 2010 / 11:30

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 15 7.64 970

2 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 9 7.64 970

3 1 SUAREZ Leonel CUB 87 14 7.38 905

4 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 16 7.36 900

5 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 5 7.31 888

6 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 12 7.28 881

7 5 CHIVAS Alexis CUB 83 13 7.19 859

8 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 2 7.18 857

9 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 11 7.09 835

10 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 4 7.03 821

11 4 GOURMET François BEL 82 3 7.02 818

12 16 LG HannoverGILDE Maximilian GER 90 10 6.97 807

13 2 GARCIA Yordani CUB 88 7 6.89 788

14 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 8 6.88 785

10 LG Eintracht FrankfurtKNOBEL Jan Felix GER 89 6 o.g.V. 0

6 LAC ElmALBERT Lars GER 82 1 n.a.
1 2 3

1 12 DISTELBERGER D 7.37 7.44 7.64(+3.1) (+1.0) (+2.7)
2 14 HECHLER S x 7.44 7.64(-0.2) (+0.7) (+0.7)
3 1 SUAREZ L 7.11 7.38 7.35(+0.1) (+1.7) (+0.4)
4 9 PREY M 6.95 7.18 7.36(-0.3) (+0.8) (+1.7)
5 3 MÜLLER N 7.31 7.28 7.20(-0.2) (+1.2) (+2.3)
6 8 BÜKER N 7.21 x 7.28(+0.2) (-0.1) (+0.1)
7 5 CHIVAS A 7.14 7.15 7.19(-1.2) (+0.1) (+1.8)
8 7 FREIMUTH R 7.17 x 7.18(+0.3) (+2.8) (-0.5)
9 15 SPINNER P 7.08 7.09 7.09(+0.2) (+0.4) (+0.4)

10 17 HEINKE L 6.68 6.88 7.03(+0.8) (+0.5) (+2.3)
11 4 GOURMET F 6.99 x 7.02(+0.3) (+1.2) (+2.3)
12 16 GILDE M 6.97 - -(0.0)
13 2 GARCIA Y 6.89 6.67 6.83(-1.0) (+1.2) (+1.0)
14 11 KAHLERT S 6.83 x 6.88(-0.5) (+0.9) (+0.4)

10 KNOBEL J x x -(-0.4) (+2.0)
6 ALBERT L

Zehnkampf

Kugelstoßen 19. Juni 2010 / 13:10

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 15 14.86 781

2 5 CHIVAS Alexis CUB 83 14 14.59 765

3 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 12 14.44 755

4 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 10 14.43 755

5 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 8 14.23 742

6 4 GOURMET François BEL 82 9 14.15 738

7 1 SUAREZ Leonel CUB 87 11 13.77 714

8 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 5 13.52 699

9 8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 7 13.40 692

10 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 2 12.69 648

11 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 6 12.60 643

12 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 4 12.46 634

13 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 1 10.70 528

16 LG HannoverGILDE Maximilian GER 90 3 n.a.

10 LG Eintracht FrankfurtKNOBEL Jan Felix GER 89 13 n.a.
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Kugelstoßen (cont.)
Kugelstoßen 1 2 3

1 2 GARCIA Y 14.86 14.86 14.67
2 5 CHIVAS A 14.45 14.59 13.96
3 9 PREY M 13.85 14.44 x
4 3 MÜLLER N x 13.86 14.43
5 7 FREIMUTH R 13.89 13.86 14.23
6 4 GOURMET F 14.15 x 13.23
7 1 SUAREZ L 13.77 x x
8 11 KAHLERT S 12.57 13.05 13.52
9 8 BÜKER N 12.91 x 13.40

10 14 HECHLER S 12.69 12.03 11.95
11 15 SPINNER P x 12.56 12.60
12 17 HEINKE L 12.46 11.86 12.09
13 12 DISTELBERGER D 10.68 x 10.70

16 GILDE M
10 KNOBEL J

ZehnkampfZehnkampf

Diskus 20. Juni 2010 / 11:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 5 CHIVAS Alexis CUB 83 11 46.84 805

2 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 10 46.30 794

3 2 GARCIA Yordani CUB 88 9 45.52 778

4 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 7 44.74 761

5 1 SUAREZ Leonel CUB 87 8 43.86 743

6 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 3 42.41 714

7 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 2 39.94 663

8 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 5 39.90 663

9 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 6 38.16 627

10 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 4 37.85 621

11 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 1 37.48 614
1 2 3

1 5 CHIVAS A x 45.69 46.84
2 9 PREY M 46.30 x 45.64
3 2 GARCIA Y 44.94 45.52 45.33
4 7 FREIMUTH R 44.74 44.63 43.32
5 1 SUAREZ L x 39.09 43.86
6 14 HECHLER S 41.97 42.41 x
7 15 SPINNER P 36.87 39.94 x
8 17 HEINKE L 39.90 x 36.80
9 3 MÜLLER N x x 38.16

10 11 KAHLERT S 37.09 37.81 37.85
11 12 DISTELBERGER D x 37.48 x

Zehnkampf

Speerwurf 20. Juni 2010 / 16:15

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis Punkte

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 10 69.17 877

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 11 68.99 874

3 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 7 62.28 772

4 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 8 60.95 752

5 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 9 60.70 748

6 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 5 58.00 708

7 5 CHIVAS Alexis CUB 83 6 57.47 700

8 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 2 57.28 697

9 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 3 54.65 658

10 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 1 53.34 638

11 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 4 32.70 337
1 2 3

1 2 GARCIA Y 65.64 69.17 64.89
2 1 SUAREZ L 62.35 68.99 67.88
3 9 PREY M x 62.28 x
4 15 SPINNER P 60.95 x x
5 3 MÜLLER N 58.58 60.70 x
6 14 HECHLER S 58.00 57.76 x
7 5 CHIVAS A 56.23 57.47 55.92
8 12 DISTELBERGER D 56.06 57.28 56.61
9 17 HEINKE L 54.65 52.26 x

10 11 KAHLERT S 53.34 - -
11 7 FREIMUTH R 32.70 - -
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ZehnkampfZehnkampf

20. Juni 2010

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Gesamt

1 2 GARCIA Yordani CUB 88 2 8288

2 1 SUAREZ Leonel CUB 87 1 8243

3 12 DISTELBERGER Dominik AUT 90 12 7713 PB

4 9 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 88 9 7672

5 5 CHIVAS Alexis CUB 83 5 7611

6 3 Hallesche LAFMÜLLER Norman GER 85 3 7609

7 11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 87 11 7565

8 15 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 85 14 7323

9 17 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 89 16 7289

10 7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 88 7 7273

11 14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 88 13 6768

8 TV Wattenscheid 01BÜKER Nils GER 86 8 aufg.

4 GOURMET François BEL 82 4 aufg.

16 LG HannoverGILDE Maximilian GER 90 15 aufg.

10 LG Eintracht FrankfurtKNOBEL Jan Felix GER 89 10 aufg.

6 LAC ElmALBERT Lars GER 82 6 aufg.
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